[image: Герб 1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
________________
    № ____

    город Лермонтов
                                                 Ставропольского края

О внесении изменений в постановление администрации города Лермонтова от 04 августа 2021 г. № 542 «О признании утратившими силу некоторых нормативных актов администрации города Лермонтова»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в п.2 постановления администрации города Лермонтова от 04 августа 2021 г. № 542 «О признании утратившими силу некоторых нормативных актов администрации города Лермонтова» изложив его в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk177982686]«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Лермонтова Логвинову А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава города Лермонтова                                            	              Е.Н. Кобзева

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg